DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DA IMAGINAÇÃO PARA A
PERCEPÇÃO DIRETA: DON QUIJOTE DE LA MANCHA (CERVANTES, 1615) E
DONKEY XOTE ( POZO, 2007) de autoria de AMANDA DA SILVA PRATA, foi publicado
nos Anais VI ENLIJE referente ao ISSN 2317-0670.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/57556

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/57556